

Dan-Web Machinery A/S
Røddikvej 82
8464 Galten
CVR-nr. 32474977

Central Business Registration No 32474977

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.09.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.09.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Linda Hansen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	13
Balance pr. 30.06.2016 / <i>Balance sheet at 30.06.2016</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Web Machinery A/S
Røddikvej 82
8464 Galten

CVR-nr.: 32474977
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Kent Bjarne Sørensen
Kurt Dam Sørensen

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details

Entity

*Dan-Web Machinery A/S
Røddikvej 82
8464 Galten*

*Central Business Registration No: 32474977
Registered in: Skanderborg
Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016*

Board of Directors

*Henrik Steen Jensen, chairman
Kent Bjarne Sørensen
Kurt Dam Sørensen*

Executive Board

Kurt Dam Sørensen

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at levere maskinudstyr og turnkey-anlæg til tørfremstilling af papirprodukter.

Primary activities

The Company's primary activity consists in delivering machinery and turnkey plants for ai-laid paper production.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.140 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2016/17.

Development in activities and finances

The Company has realised a profit of DKK 8,140k in this financial year. Management finds the profit satisfactory and expects a profit at the same level as in the financial year 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste		19.830.081	19.456
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(8.436.315)	(8.827)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	(418.992)	(371)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		10.974.774	10.258
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	3	144.018	262
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(656.686)	(227)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.462.106	10.293
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	4	(2.321.697)	(2.047)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		8.140.409	8.246
<i>Profit/loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	18.800
<i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>			
Overført resultat		8.140.409	(10.554)
<i>Retained earnings</i>			
		8.140.409	8.246

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		2.500	12
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	2.500	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.091.443	559
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		512.993	416
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	1.604.436	975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.713
Deposita <i>Deposits</i>		600.000	600
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	800
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		600.000	4.113
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		2.206.936	5.100
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		672.839	291
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		1.225.439	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.898.278	291

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.361.900	5.937
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	7.708.956	13.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	2.860
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.391.973	459
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	199.055	94
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	<u>13.661.884</u>	<u>22.800</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	<u>48.752.009</u>	<u>6.058</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	<u>64.312.171</u>	<u>29.149</u>
Aktiver <i>Assets</i>	<u><u>66.519.107</u></u>	<u><u>34.249</u></u>

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7	3.000.000	2.500
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		16.654.964	15
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		0	18.800
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>19.654.964</u>	<u>21.315</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		8.492.000	6.170
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>8.492.000</u>	<u>6.170</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		30.429.861	1.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.280.656	2.288
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		345.620	0
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		218.630	219
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.097.376	2.989
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>38.372.143</u>	<u>6.764</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>38.372.143</u>	<u>6.764</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>66.519.107</u>	<u>34.249</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	8		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	2.500.000	14.555	18.800.000	21.314.555
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	500.000	8.500.000	0	9.000.000
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(18.800.000)	(18.800.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	8.140.409	0	8.140.409
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	3.000.000	16.654.964	0	19.654.964

Noter

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	6.866.643	7.337
Pensioner <i>Pension costs</i>	508.546	441
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	218.232	275
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	842.894	774
	8.436.315	8.827
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	15	14
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	10.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	468.992	361
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	(60.000)	0
	418.992	371
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	130.110	201
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	8.000	33
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	5.902	28
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	6	0
	144.018	262

Noter

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	0	219
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	2.321.697	2.256
<i>Change in deferred tax</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	0	(428)
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	2.321.697	2.047
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		<i>Acquired intangible assets</i>
		DKK
5. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>5. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		50.000
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		50.000
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(37.500)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger		(10.000)
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.500)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.500
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold impro- vements</i>
	DKK	DKK
6. Materielle anlægsaktiver		
<i>6. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo	2.305.217	453.981
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange	954.035	145.191
<i>Additions</i>		
Afgange	(340.000)	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris ultimo	2.919.252	599.172
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo	(1.746.791)	(38.205)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger	(421.018)	(47.974)
<i>Depreciation for the year</i>		
Tilbageførsel ved afgange	340.000	0
<i>Reversal regarding disposals</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.827.809)	(86.179)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.091.443	512.993
<i>Carrying amount end of year</i>		
	Antal	Pålydende værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>
		DKK
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi
<i>7. Contributed capital</i>		<i>Nominal value</i>
Ordinære aktier	6.000	3.000.000
<i>Ordinary shares</i>		
	6.000	3.000.000

Noter

Notes

	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK '000</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>8. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>235.000</u>	<u>45</u>
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

Virksomheden har indgået lejekontrakt vedr. lokaler, som er uopsigelig indtil 24.01.2024.

Den årlige husleje pr. 01.07.2016 udgør 2.876 t.kr.

The Company has entered into a lease for rental of premises. The lease is irrevocable until January 24, 2024. The annual rent amounts to DKK 2,876k as of July 1, 2016.

9. Eventualforpligtelser

9. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.D.S. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which K.D.S. Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability of the joint taxation appears from the administration Company's financial statements.

Noter

Notes

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10. Assets charged and collateral

Selskabet har stillet betalingsgarantier, som beløber sig til 48.747 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er deponeret 9.737 t.kr. på særskilt bankkonto. Beløbet indgår som en del af selskabets likvider pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant på nom. 23.000 t.kr. i selskabets immaterielle rettigheder, simple fordringer, varelager samt driftsinventar og –materiel.

Bankgæld pr. 30.06.2016 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle rettigheder udgør 2.500 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer udgør 4.361.900 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat varelager udgør 672.839 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlæg (ekskl. indretning) udgør 1.091.443 kr.

The Company has provided payment guarantees amounting to DKK 48,747k.

The Company's bank facilities are secured by depositing DKK 9,737k on a separate account. The amount is included as part of the Company's cash and cash equivalents as of July 30, 2016.

Bank debt is secured on a letter of indemnity with floating charge. The letter of indemnity of DKK 23,000k is secured on unsecured claims, inventories, operating equipment and intellectual property rights.

At 30.06.2016 there is no bank debt in the Company.

The carrying amount of mortgaged intellectual property rights amounts to DKK 2,500

The carrying amount of mortgaged unsecured claims amounts to DKK 4,361,900

The carrying amount of mortgaged inventories amounts to DKK 672,839

The carrying amount of mortgaged operating equipment amounts to DKK 1,091,443